



dot. Zapytania ofertowego na zakup i wdrożenie systemu ewidencjonowania oraz
pełnej inwentaryzacji mienia wraz z serwisem pogwarancyjnym

Pytanie nr 1

Czy system swoim zasięgiem obejmie centralę oraz oddziały w Krakowie i Gliwicach ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie system ma funkcjonować tylko w Warszawie

Pytanie nr 2

Mamy prośbę o kilka zdań komentarza lub wyjaśnienia do funkcji nr 20, która dotyczy dedykowanych modułów zarządzania. O jakie zarządzanie chodzi ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Przez zarządzanie rozumiemy serwisowanie wraz z możliwością zgłaszania serwisu poprzez moduł zarządzania, raportowanie i kontrolę sprzętu medycznego, infrastruktury teleinformatycznej i innych elementów wyposażenia

Pytanie nr 3

Czy do oferty musimy dołączać poświadczenia do podawanych referencji ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Wystarczy złożyć oświadczenie

Pytanie nr 4

Prosimy również o wykaz majątku trwałego który ma być ewidencjonowany docelowym systemem.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Załączamy wykaz MT

p.o. KIEROWNIKA DZIAŁU
Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
Marcela Bałikowska